



BA SCHOOL OF
BUSINESS AND FINANCE

Informācija medijiem,
Rīgā, 2023. gadā 2. augustā

Iepazīt Latviju un iegūt kvalitatīvu izglītību

Mūsdienās daudzi jaunieši gan pēc vidusskolas absolvēšanas, gan tie, kuriem jau ir iegūts bakalaura diploms, izvēlas modernu veidu, kā turpināt izglītošanos un vienlaikus redzēt pasauli, dzīvojot dažādās pasaules valstīs.

Reaģējot uz pieprasījumu, augstskolas piedāvā programmas, kas ir īpaši izstrādātas, lai apvienotu studijas ar ceļošanu. Tās var nodrošināt iespēju gan izstrādāt studiju projektus, gan izpētīt vietējo kultūru un iegūt zināšanas, kuras nevarētu iegūt, uzturoties tikai vienā vietā.

Jauniešiem ceļošana un studijas augstskolā ir iespēja piedzīvot jaunus un aizraujošus piedzīvojumus un izbaudīt brīvību, kas saistās ar jaunu vietu iepazīšanu. Savukārt diasporas jaunieši var izvēlēties studēt Latvijā, lai iegūtu kvalitatīvu izglītību un attīstītu savas prasmes konkrētā jomā, gan arī lai stiprinātu savas saiknes ar Latviju. Studējot Latvijā, viņi var iepazīt savas kultūras un valsts vēsturi, tādējādi veicinot latvietības identitāti.

Turklāt, salīdzinot ar dažām citām Eiropas valstīm, Latvijā ir relatīvi zemākās studiju izmaksas, tādējādi diasporas jaunieši var ietaupīt naudu.

Banku augstskola, kas dibināta 1992. gadā, piedāvā dažādas studiju programmas gan topošajiem bakalauriem, gan maģistrantiem, gan tiem, kas vēlas iegūt doktora grādu.

Tā ir valsts dibināta, starptautiski atzīta augstākās izglītības iestāde, kas ir viena no atpazīstamākajām Latvijas biznesa skolām. Banku augstskola Latvijas tautsaimniecībai ir devusi vairāk nekā 12 000 absolventu, no kuriem daudzi ir Latvijā un Eiropā plaši atpazīstamu uzņēmumu vadītāji un nozaru eksperti.

Šobrīd tā īsteno kopskaitā 12 akreditētas profesionālās augstākās izglītības studiju programmas biznesa vadības un finanšu izglītības virzienos visos studiju līmeņos latviešu un angļu valodā.

Unikāla ir Banku augstskolas un Šveices Biznesa skolas (Swiss Business School) īstenota studiju programma “Starptautiskās finanses” – tās dubultdiploms pavērs plašas karjeras iespējas kā Latvijā, tā arī citviet pasaulē. Šo studiju programmu vada lektori no Latvijas un Šveices.

Absolventi pēc programmas apgūšanas saņem divu augstskolu diplomus un ir pieprasīti finanšu eksperti un konsultanti kredītiestādēs, ieguldījumu kompānijās, grāmatvedības uzņēmumos, auditorkompānijās, valsts institūcijās vai komerciestādēs.

Savukārt studiju programmās “Finanšu pārvaldības informatīvas sistēmas” un “Finanses” studenti līdztekus finansista kvalifikācijai var iegūt Skotijas kvalifikācijas aģentūras SQA finanšu vadītāja profesionālo sertifikātu.

Pieprasījums pēc speciālistiem ar starpdisciplinārām prasmēm finanšu un programmēšanas inženierijas jomā turpina pieaugt, un Banku augstskola, sadarbojoties ar Rīgas Tehnisko universitāti, sagatavo augstas raudzes programmēšanas inženierus, kuri apvieno gan programmēšanas inženieru, gan finanšu vadības kompetences, profesionālajai darbībai Latvijā un ārvalstīs. Arī šī ir vienīgā šāda studiju programma Latvijā, kuru izstrādājuši un īsteno nozares vadošie profesionāļi un eksperti.

Banku augstskola piedāvā profesionālo maģistra programmu "Kiberdrošības pārvaldība". Tā ir vienīgā šāda starpdisciplinārā programma Latvijā, un tās absolventi apgūst kiberdrošības pārvaldībai nepieciešamās kompetences.

Studiju formāts palīdz studentiem savienot aktīvo profesionālo darbību ar studijām augstskolā, pat neizbraucot no pilsētas vai valsts, kurā viņi dzīvo vai atrodas komandējumā. Studijas var ērti savienot arī ar profesionāla sportista karjeru.

Papildus ikvienam studentam ir iespēja piedalīties augstskolas piedāvātajās starptautiskās studiju un prakses aktivitātēs, tostarp studēt vai doties praksē uz ārvalstīm studentu apmaiņas programmā, piedalīties pētniecības projektos, ārvalstu starptautiskajās biznesa nedēļās, kā arī hakatonos.

Studijas Latvijā var būt lieliska pieredze diasporas jauniešiem, lai paplašinātu savu redzesloku, attīstītu savas prasmes un iepazītu savas saknes!

*Papildu informācija par Banku augstskolas piedāvātajām programmām:
ba.lv/studijas*

Pieteikšanās studijām vēl tikai līdz 15. augustam!

Papildu informācija:

Banku augstskolas
Komunikācijas un mārketinga daļa
Tālrunis: 26607086
E-pasts: info@ba.lv